
oznaczenie sprawy:  ZP/31/2020        DRUK ZP-PN 

Numer strony  1 
   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu przetargowym na dostawę plastrów, opatrunków specjalistycznych i szwów 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie,  
w tym zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu 
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg  
telefon:  55 230 - 41- 84  
faks:     55 230 - 41- 50 
e-mail:    zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl  
 

2. Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

X     nie został skrócony 
� został skrócony z powodu ……………………………………………. 

 
2. Miejsce składania ofert https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag 

 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 16.10.2020r. o godz. 9:00 

� Przedłużono termin składania ofert do dnia …………………. o godz. ……………. 
 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w przypadkach, o 
których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych):………………………………………. 
 

3. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.10.2020r. o godz. 9:05 

w: Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu 
adres: Dział Zamówień Publicznych, I piętro, ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elbląg 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie: 
zamówienia, w wysokości: 361 356,91 zł brutto z podziałem na pakiety: 

PAKIET Wartość netto Wartość euro Wartość brutto 

1                33 013,50 zł  7 732,77 €               35 654,58 zł  

2              132 686,98 zł  31 079,33 €             143 301,94 zł  

3                  4 575,00 zł  1 071,60 €                4 941,00 zł  

4                16 512,15 zł  3 867,65 €               17 833,12 zł  

5                  6 488,10 zł  1 519,71 €                7 007,15 zł  

6                  3 960,00 zł  927,55 €                4 276,80 zł  

7                  2 200,00 zł  515,31 €                2 376,00 zł  

8                  1 960,00 zł  459,09 €                2 116,80 zł  

9                  7 669,00 zł  1 796,31 €                8 282,52 zł  

10                  6 420,00 zł  1 503,76 €                6 933,60 zł  

11                29 412,00 zł  6 889,19 €               31 764,96 zł  

12                53 354,00 zł  12 497,13 €               57 622,32 zł  

13                36 339,00 zł  8 511,70 €               39 246,12 zł  

 
 



oznaczenie sprawy:  ZP/31/2020        DRUK ZP-PN 

Numer strony  2 
   

 

3. W postępowaniu: 
� nie wpłynęła żadna oferta 
X    wpłynęły  oferty 

 

4,  Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
 
Oferta nr 1 
NEUCA SA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Pakiet nr 12 
Cena netto: 53 613,00 zł 
Cena brutto: 57 902,04 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze  
 
Oferta nr 2 
J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Sp.J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
Pakiet nr 6  
Cena netto: 3 960,00 zł  
Cena brutto: 4 276,80 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 7  
Cena netto: 3 000,00 zł  
Cena brutto: 3 240,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
SMITH & NEPHEW Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
Pakiet nr 7  
Cena netto: 9 900,00 zł  
Cena brutto: 10 692,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Medicus Sp. z o.o., ul. Plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław 
Pakiet nr 11  
Cena netto: 29 412,00 zł  
Cena brutto: 31 764,96 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 13  
Cena netto: 47 445,12 zł  
Cena brutto: 51 240,73 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
ConvaTec Polska Sp. z o.o., ul. Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 30 997,00 zł  
Cena brutto: 33 476,76 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 3  
Cena netto: 3 341,00 zł  
Cena brutto: 3 608,28 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 4  
Cena netto: 15 882,03 zł  
Cena brutto: 17 152,59 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 



oznaczenie sprawy:  ZP/31/2020        DRUK ZP-PN 

Numer strony  3 
   

 

Pakiet nr 5  
Cena netto: 5 568,70 zł  
Cena brutto: 6 014,19 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 6  
Cena netto: 4 910,40 zł  
Cena brutto: 5 303,23 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 7  
Cena netto: 2 549,00 zł  
Cena brutto: 2 752,92 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 8  
Cena netto: 278,83 zł  
Cena brutto: 301,14 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
3M Poland Sp. z o.o., ul. Al. Katowicka 117, 05-830 Kajetany k. Nadarzyna 
Pakiet nr 2  
Cena netto: 127 863,49 zł  
Cena brutto: 138 092,56 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 13  
Cena netto: 36 330,00 zł  
Cena brutto: 39 236,41 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 
Pakiet nr 10  
Cena netto: 6 420,00 zł  
Cena brutto: 6 933,60 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 
Oferta nr 11 
Lider - Citonet Pomorski Sp. z o.o., ul. Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 
Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Pakiet nr 4  
Cena netto: 26 097,60 zł  
Cena brutto: 28 185,41 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 6  
Cena netto: 9 174,00 zł  
Cena brutto: 9 907,92 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 12 
PAUL HATMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Pakiet nr 6  
Cena netto: 5 940,00 zł  
Cena brutto: 6 415,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 7  
Cena netto: 5 400,00 zł  
Cena brutto: 5 832,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 



oznaczenie sprawy:  ZP/31/2020        DRUK ZP-PN 

Numer strony  4 
   

 

Pakiet nr 8  
Cena netto: 342,92 zł  
Cena brutto: 370,35 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 9  
Cena netto: 7 717,90 zł  
Cena brutto: 8 335,33 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 13 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 5  
Cena netto: 16 950,00 zł  
Cena brutto: 18 306,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 6  
Cena netto: 4 290,00 zł  
Cena brutto: 4 633,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 7  
Cena netto: 2 300,00 zł  
Cena brutto: 2 484,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, adres siedziby 
lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): ------------------- 
 
2. Po terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) : --- 
 

 


